
1 2 3 勝数 得失点 順位 19 20 21 勝数 得失点 順位

1 K S T C 宮 城 ② ③ 1 19 泉 福 島 ③ ② 1

2 大 泉 付 属 東 京 1 1 3 20 花 の 木 埼 玉 0 0 3

3 大 宮 西 埼 玉 0 ② 2 21 鷲 宮 東 埼 玉 1 ③ 2

4 5 6 勝数 得失点 順位 22 23 24 勝数 得失点 順位

4 杉 戸 南 埼 玉 1 ② 2 22 菅 野 長 野 0 1 3

5 大 井 埼 玉 ② ② 1 23 新 座 第 二 埼 玉 ③ 1 2

6 好 間 福 島 1 1 3 24 岡 部 埼 玉 ② ② 1

7 8 9 勝数 得失点 順位 25 26 27 勝数 得失点 順位

7 あ ず ま 群 馬 0 ② 2 25 大 原 埼 玉 0 1 3

8 熊 谷 東 埼 玉 ③ ③ 1 26 新 曽 埼 玉 ③ ② 1

9 川 口 西 埼 玉 1 0 3 27 渋 川 群 馬 ② 1 2

10 11 12 勝数 得失点 順位 28 29 30 勝数 得失点 順位

10 群 馬 中 央 群 馬 ③ ③ 1 28 榛 名 群 馬 ② 1 2

11 小 鹿 野 埼 玉 0 0 2 29 菖 蒲 埼 玉 1 0 3

12 大 相 模 埼 玉 0 ③ 3 30 中 央 台 南 福 島 ② ③ 1

13 14 15 勝数 得失点 順位 31 32 33 勝数 得失点 順位

13 三 橋 埼 玉 ② ② 1 31 台 原 宮 城 0 1 3

14 上 柴 埼 玉 1 ② 2 32 熊 谷 富 士 見 埼 玉 ③ ② 1

15 筑 摩 野 長 野 1 1 3 33 馬 宮 埼 玉 ② 1 2

*ゲーム差

16 17 18 勝数 得失点 順位 34 35 36 勝数 得失点 順位

16 平 第 三 福 島 ③ ② 1 34 秩 父 第 一 埼 玉 1 ② -2 3

17 篠 津 埼 玉 0 ② 2 35 中 村 東 京 ② 1 ±0 2

18 六 本 木 東 京 1 1 3 36 北 の 杜 学 園 群 馬 1 ② ＋2 1
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1 KSTC

2 大井

3 熊谷東

北の杜学園

5 三橋

11 熊谷富士見

9

6 平第三 18

新曽

7

4 群馬中央
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12

10 中央台南 22 榛名

8

泉

岡部

17

準優勝　　泉中学校
第３位　　熊谷東中学校
第３位　　中央台南中学校

【男子　２位　トーナメント】

第１位　　都立大泉中学校
第２位　　菖蒲中学校
第３位　　筑摩野中学校
第３位　　菅野中学校

第１位　　大相模中学校
第２位　　新座第二中学校
第３位　　あづま中学校
第３位　　榛名中学校

【男子　３位　トーナメント】

13 大宮西

14 杉戸南

15

大相模

あづま

16

上柴

篠津

19 鷲宮東

新座第二

渋川

20

21

28 小鹿野

29

23 馬宮

24 中村

25 都立大泉

優勝　　　群馬中央中学校

筑摩野

30 六本木

【男子　1位　トーナメント】

34 菖蒲

26 好間

27 川口西

35 台原

36 秩父第一

31 花の木

32 菅野

33 大原




